
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/461/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg 
gminnych na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) i art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 
1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/101/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg gminnych na cele 
nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom.2019 
poz. 6892), zmienionej uchwałą Nr XXXVI/316/2021 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 16 grudnia 
2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 1m2 pasa drogowego dróg 
gminnych na cele nie związane z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu  (Dz. Urz. Woj. Kuj – 
Pom. 2021 poz. 6883): 

- § 2. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie : „jezdni powyżej  50% jej szerokości do całkowitego zajęcia – 
10,00 zł” 

- § 2. pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie : „jezdni do 50% jej szerokości – 9,00 zł” 

- § 2. pkt 3 otrzymuje następujące brzmienie : „poboczy, placów, ciągów pieszych i pieszo-jezdnych  – 
9,00 zł” 

- § 2. pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie : „pozostałych elementów pasa drogowego nie wymienionych 
w pkt 1-3  – 9,00 zł”. 

- § 3. pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie : „dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej, niezależnie od 
miejsca usytuowania urządzenia w pasie drogowym – 10,00 zł”. 

- § 3. pkt 2 dla urządzeń innych niż w pkt 1 – 150,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1335



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1335


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2023-02-24T09:04:36+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




